\*\*\* Agricula tragelaphum interpretatur ger-

manice dictam feram ein Brandhirsch. Tragelaphus, inquit, et ceruus in siluis cubant... Tragelaphus ex hirco et ceruo nomen inuenit, nam hirci quidem instar videtur esse barbatus, quod ei villi nigri sunt in gutture et in artibus longi; ceruus vero gerit speciem; eo tamen multo est crassior et robustior. Ceruinus etiam ipsis color insidet, sed non nihil nigrescens, unde nomen Germanicum traxit. Veruntamen suprema dorsi pars cinerea est, ventris subnigra non ut ceruus candida, atque illius villi circa genitalia nigerrimi sunt. Caeteris non differunt vterque in nostris siluis, quamquam plures tragelaphi in his, quae finitiae sunt Bohemicis, quam in aliis reperiuntur. Agricola apud Gesnerum in Hist. quadrup. p. 296 et 297. — Alterum cerui genus ignotius, quod Graeco nomine Tragelaphus dicitur Priore (cerui scilicet vulgaris) maine, pinguis, tum pilodensius et colore nigrius; unde Germanis a seministi ligni colore Brandhirsch nominatur; hoc in Miseneae saltibus Bohemiae vicinis capitur. Fabricius apud Gesnerum, p. 297, cum Icone, 296.

† Man sehe im III Th. II. Bande dieser Naturhistorie den Abschnitt vom Rehe.